PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 194/2014

Autoria: Joelson de Almeida Furtado

DI S CRI M I N A Ç Ã O REQUERIMENTO N° 194/2014. AUTORIA: Vereador Joelson de Almeida
Furtado. O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, Requer, após ouvido o plenário
na forma regimental que seja Outorgado Título de Cidadão Rioverdense ao Ilmo. Sr.: Theoplil Dias da Cruz
Neto. Justificativa: Faz se necessário o presente requerimento, pois o mesmo desempenhou um belíssimo
trabalho na segurança da nossa cidade, sempre pautado em prestar segurança ao pouco rioverdense. Sala das
Sessões, 18 de novembro de 2014. Joelson de Almeida Furtado. Vereador

 Sala das Sessões, 18 de Novembro de 2014

Joelson de Almeida Furtado

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796419